-G ftA M b l

Câmara Municipal de Gravatá
(Casa Elias Torres)

C.l. N° 004/2025
AO SETOR DE CONTABILIDADE.

Solicito por meio desta, dotação orçamentária para contratação de de
empresa especializada para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE DISPONIBILIZAÇÃO DE
ACESSO À LINK DEDICADO DE INTERNET (COM DUPLA ABORDAGEM),
LINK COM LIMPEZA DE TRAFEGO CONTRA ATAQUE DDoS, SISTEMA DE
TELEFONIA EM NUVEM, CENTRAL TELEFÔNICA DIGITAL EM NUVEM,
ARMAZENAMENTO EM NUVEM, POR DISPENSA DE LICITAÇÃO,
CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS EM AVISO DE
CONTRATAÇÃO DIRETA E SEUS ANEXOS, para suprir as necessidades
desta casa legislativa, pelo período de 12 (doze) meses

Gravatá/PE, 17 de janeiro de 2025.

Sala das Sessões da Câmara Vereadora Josefa de Oliveira Costa
Praça Rodolfo de Morais s/n -  fone/fax; (81) 2156-0970

CEP 55641-790 -  CNPJ 08140071/0001-00-GRAVATA-PE
camara@gravatá.ne.ieg.br

www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

http://www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br